
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/584,Uchwala-Nr-III1406-w-sprawie-upowaznienia-Prze
wodniczacego-Rady-Gminy-Poswietne-.html
06.05.2024, 05:57

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała Nr III/14/06 w sprawie upoważnienia
Przewodniczącego Rady Gminy Poświętne do
wykonywania niektórych czynności z zakresu
prawa pracy w stosunku do Wójta Gminy
Poświętne

 

UCHWAŁA Nr III/ 14 /06

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 20 grudnia 2006 roku

 

 

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy Poświętne do wykonywania niektórych czynności z zakresu prawa pracy w stosunku

do Wójta Gminy Poświętne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z

późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001r. , Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.)

oraz § 13 ust. 7 Statutu Gminy Poświętne uchwalonego uchwałą Nr VII/43/2003 Rady Gminy Poświętne z dnia 25 września 2003 r. w sprawie

uchwalenia Statutu Gminy Poświętne (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 264, poz. 6946 z późn. zm.)-  Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje:

 § 1

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Poświętne do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do Wójta Gminy

Poświętne, z wyłączeniem ustalenia wysokości składników wynagrodzenia.



 

 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Poświętne.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu zgodnie

z obowiązującymi przepisami.

                                                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                               /-/ Bogusław  Ulejczyk

 

 

 

 

 

 

 

Pliki do pobrania
Uchwała Nr III/14/06 w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy Poświętne do
wykonywania niektórych czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do Wójta Gminy Poświętne
doc, 29 KB,

Metadane

Data publikacji : 21.12.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marzanna Zagórska

Osoba udostępniająca informację:

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/862/nienie.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/862/nienie.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/862/nienie.doc
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/584,dok.html


Hanna Siwak Rada Gminy

Opcje strony

Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html

